

Špecifikácia diela

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne MPSVR
Objekt: Budova MPSVR SR, Špitálska 4.6.8, BA
Časť: Kuchynia
JKSO:

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo č. sp.:15255/2018-M_ODP, č.z.:33145/2018

Objednávateľ: MPSVR SR
Zhotoviteľ: Stavba-výrobné družstvo Topoľčany s.r.o
Dátum: 15.06.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
1	K	014	611401319	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 1 do 1,5 m2	ks	13,000	17,56	228,28	
2	K	011	632001059	Penetračný náter pre potery a stierky	m2	382,500	3,30	1 262,25	
3	K	PK	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	382,500	14,85	5 680,13	
4	K	011	632909999	Vyspravenie a očistenie podkladu podlahy po výbureni dlažby	m2	362,500	9,21	3 522,83	
	D		9	Ostatné konštrukcie a práca-búranie					
5	K	003	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	602,050	6,36	3 829,04	
6	K	PK	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	382,500	4,50	1 721,25	
7	K	013	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazových, čaditových alebo keram. dlžky . hr.nad 10 mm. -0,06500t	m2	382,500	3,61	1 380,83	
8	K	013	976047338	Demontáž, zachytných pomocných žľabov -0,33000t	m	49,500	8,56	423,72	
9	K	013	978012191	Očistenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % . -0,05000t	m2	19,500	5,07	98,87	
10	K	013	979011131	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt ručne	t	30,724	20,45	628,31	
11	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,724	12,54	385,28	
12	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	553,032	0,41	226,74	
13	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	30,724	9,08	278,97	
14	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	30,724	31,87	979,17	
	D		99	Presun hmôt HSV					
15	K	PK	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,920	31,82	220,19	
	D		PSV	Práce a dodávky PSV					
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti					
16	K	711	711111010	Izolácia proti zamrznutej vlhkosti, jednodielovým HI tmelom na báze cementu vodorovná	m2	382,500	7,39	2 826,68	
17	K	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28,152	2,54	71,51	
	D		721	Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia					
18	K	PK	721008899	Diagnostika a prečistenie potrubia pre pr. pojenie zariadení predmetov	súbor	1,000	735,00	735,00	
19	K	721	721171531	Pobíjanie z rúr - do 20 odpadné zvislé d110G	m	37,700	53,54	2 018,46	
20	K	721	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pr. spojovacieho nad 75 do D114, -0,00196 t, prestup cez konštrukciu	m	37,700	6,31	237,89	
21	K	721	721210813	Demontáž vpusť podlahového DN 100, -0,02961t	ks	13,000	16,42	213,46	
22	K	721	721213018	Montáž podlahového vpusť s zvislým odtokom pre kanalizačné potrubie pod stropom DN 110	ks	13,000	18,79	244,27	
23	M	MAT	286630029100	Podlahový vpusť HL3100Pr, (0.8 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, zápachová uzávierka, rám 145x145 mm, mriežka 138x136 mm, PP/PE/nerez	ks	13,000	193,64	2 517,32	
24	K	721	721213088	Uzavretie prestupov kanalizácie proti požiarom manžetami	súbor	13,000	78,69	1 022,97	
25	K	721	721220802	Demontáž zápachovej uzávierky DN 100, -0,00420t	ks	13,000	9,74	126,62	
26	K	721	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	70,887	1,14	80,81	
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové					
27	K	767	767510112	Montáž kanálových krytov osadenie krytov	m2	18,360	3,97	72,89	
28	K	767	767590110	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov, vpusť	m2	18,360	4,27	78,40	
29	M	MAT	5534300090000	Podlahové rohože v ráme pre vpusť	m2	18,360	799,45	14 677,90	
30	K	767	767590830	Demontáž podlahových konštrukcií roštov v ráme, -0,02000t	m2	18,360	11,05	202,88	
31	K	767	996767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	155,280	1,23	190,99	
	D		777	Podlahy syntetické					
32	K	773	777530000	Zhotovenie vyrovnávacej stierky zo syntetických hmôt na báze polyuretánov v jednej vrstve	m2	382,500	10,97	4 196,03	
33	M	MAT	245890001000	Poter samonivelizačný belonový spojovací, na báze polyuretánových živíc pre priemyselné podlahy	kg	359,550	14,52	5 220,67	
34	K	773	777531029	Polyuretánová samonivelizačná stierka hr. 4 mm, penetrácia, 2x stierka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter	m2	382,500	149,75	57 279,38	
35	K	773	777531301	Polyuretánová stierka na zvislé plochy-soklik, penetrácia, 1x stierka plnená prírodným kameňom	m	330,000	15,86	5 233,80	
36	K	773	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	722,770	0,71	513,17	
	D		784	Dokorčovacie práce - maľby					
37	K	PK	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 378,140	0,87	1 198,98	
38	K	784	784453271	Maľby z maľarských zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný do 3,80 m	m2	1 378,140	1,75	2 411,75	
39	K	784	784498912	Vyhľadanie málarskou sadrou jednonásobné v miestnosti alebo na schodisku nad 3,80 m	m2	1 378,140	1,89	2 604,68	
40	K	783	784903812	Ostatné práce odmastenie saponátmi	m2	589,600	1,47	866,71	
	D		791	Zariadenia veľkokuchyní					
41	K	791	791241101	Montáž veľkokuchynských zariadení	ks	89,000	128,35	11 423,15	
42	K	791	7912419101	Demontáž veľkokuchynských zariadení pre spätné použitie	ks	89,000	66,48	5 916,72	
43	K	791	7912419102	Demontáž veľkokuchynských zariadení k likvidácii	ks	6,000	55,67	334,02	
44	K	PK	799999001	Revízia zariadení	sub	1,000	1 600,00	1 600,00	
45	K	791	998791209	Práca na manipulácia so zariadením veľkokuchyní	%	189,646	8,00	1 517,17	
	D		OST	Ostatné					
46	K	PK	0000	Prevádzka, vplyv prostredia (vykonávanie prác mimopracovného času v prevádzke)	sub	1,000	1 000,00	1 000,00	

Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH

147 500,10